
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.80.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o użytkowanie wieczyste 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku  

z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jedn. Dz.U z 2020 poz.1990 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na rozwiązanie, za porozumieniem stron, umowy 

użytkowania wieczystego (pierwotna umowa ustanowienia wieczystego użytkowania 

z dnia 13 lutego 1965 r. Rep. 303/65), przed okresem jej obowiązywania, 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Łańcut, będącej  

w użytkowaniu wieczystym Totalizatora Sportowego Spółka z o.o. z siedzibą  

w Warszawie w udziale 625/10000, FHC-2 Spółka z o.o. z siedzibą w Krośnie w 

udziale 5733/10000, Państwa Agnieszki Dmuchacz i Adriana Dmuchacz zam. 

Rzeszów w udziale 862/10000 oraz Pani Lucyny Jończyk zam. Łańcut w udziale 

2780/10000, położonej w Łańcucie przy ulicy 3 Maja, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka o nr ewid. 3847/29 o pow. 0.0048 ha powstałej z podziału 

działki nr 3847/3, dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi księgę wieczystą  

nr RZ1A/00046395/3. 

 

 

§ 2  Wygaśnięcie prawa użytkowania wieczystego opisanej w § 1 działki, 

nastąpi nieodpłatnie, a warunki rozwiązania określi protokół uzgodnień.  

 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 

mieniem. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


